
Aanwijzingsbesluit inzamelmiddelen 1e Zandstraat te Breskens 

  
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN DE GEMEENTE SLUIS 

Overwegende dat: 

• er inzamelmiddelen voor huishoudelijk afval te Breskens voor hoogbouwcomplexen ’t Spuy en 

Fort Imperial in de 1e Zandstraat in Breskens nodig zijn; 

• de bereikbaarheid ten gunste van de hoogbouwcomplexen niet gehinderd wordt; 

• de toegang tot de inzamelmiddelen enkel voor bewoners van hoogbouwcomplexen ’t Spuy en 

Fort Imperial is; 

• artikel 10, lid 1 van de Afvalstoffenverordening 2020 van de gemeente Sluis voorziet in de aanwij- 

zing via welke inzamelvoorziening de inzameling van een bepaalde categorie huishoudelijke af- 

valstoffen ten behoeve van de gebruiker van een perceel plaatsvindt; 

• de locatie nabij de parking in de 1e Zandstraat in Breskens vanwege bereikbaarheid door gebruikers 

en inzamelvoertuigen geschikt wordt geacht voor het plaatsen van inzamelmiddelen voor huis- 

houdelijk afval in de 1e Zandstraat te Breskens. 

gelet op artikel 10, lid 1 van de Afvalstoffenverordening 2020 van de gemeente Sluis; 

BESLUITEN: 

de locatie in de 1e Zandstraat in Breskens aan te wijzen als locatie voor het plaatsen van inzamelmid- 

delen voor huishoudelijk afval, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Nr. 514448 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2023 nr. 514448 1 december 2023 1 


